Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 18 de julho de 2014

Ano IV - Edição nº 00308 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resumo de Contrato nº 126/2014.
Dua Dautar Otávia da Araíia 44 Cantro Tandara Carancia Da

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 126/2014. INDÚSTRIA DE MOVEIS CEQUIPEL PARANA LTDA, Inscrita no CNPJ: 00.325.400/0001-77 sito a Avenida Rua Barbosa, 2908, IPE, São José das Pinhas/PR. Objeto: Aquisição de ar mobiliários Escolar, conforme especificações constantes no e quantitativos estabelecido no edital do Pregão Eletrônico 16/2013 Registro de preços no Valor total: R\$. 40.291,00 (quanta mil duzentos e noventa e um reais).

Assinatura em 06/06/2014. Vigência: início em 06/06/2014 a 06/06/2015 - Teodoro Sampaio/BA. 18/07/2014

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 128/2014 ELETROLUX DA AMAZÔNIA LTDA, Inscrita no CNPJ: 02.421.684/0001-20, sito a Rua Jutaí, 208- A Distrito Industrial /Manaus/AM. Objeto: aquisição de aparelho ar condicionado para o prédio da Prefeitura Municipal, conforme especificações constantes no e quantitativos estabelecido no edital do Pregão Eletrônico 19/2013 Registro de preços no Valor total: R\$. 40.291,00, (quarenta mil duzentos e noventa e um reais), Assinatura em 06/06/2014. Vigência: início em 12//06/2014 a 12/06/2015 - Teodoro Sampaio/BA. 18/07/2014.

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber: Contrato nº 129/2014. EQUIMAF – S/A EQUIPAMENTOS, MAQUINAS E FERRAMENTAIS, Inscrita no CNPJ: 38.046.579/0001-04 sito a SIA/SUL – trecho, lotes 995/1005 Guará / Brasília/DF Objeto: aquisição de aparelho ar condicionado para o prédio da Prefeitura Municipal, conforme especificações constantes no e quantitativos estabelecido no edital do Pregão Eletrônico 19/2013 Registro de preços no Valor total: R\$. 17.688,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta e oito reais). Assinatura em 12/06/2014. Vigência: início em 12/06/2014 a 12/06/2015 - Teodoro Sampaio/BA. 18/07/2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br